MADHYA BHARAT AGRO PRODUCTS LIMITED

Regd. Off.: 5-O-21, Basement, R.C. Vyas Colony, Bhilwara, 311001 Rajasthan CIN:L24121RJ1997PLC029126.

Website- www.mbapl.com, Email- secretarial@mbapl.com Ph.: 01482-237104, Fax: 01482-239638

NOTICE

Notice is hereby given that the 21"Annual General Meeting ('AGM') of Madhya Bharat Agro ProductsLimited will be held on Thursday, the 27"September 2018 at 04:00 p.m. at Hotel Kanchi Resorts, Pur Road, Bhilwara, 311001 (Rajasthan) to transact the business as set in the detailed

Notice of AGM. The Notice convening the said AGM together with a copy of the

Annual Report of the company have been sent physically/electronicallyto Members at their registered addresses /e-mail addresses.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and regulation 42 of SEBI (Listing obligation and disclosure requirement), the register of members and the share transfer books of the Company will remain closed from 22"September 2018 to 27" September 2018 (both days inclusive). The Company has fixed the 21"September 2018 as the Record date/cut-off date for the purpose of determining members eligible to receive dividend on equity

The Notice of AGM and the Annual Report is available on the company's website www.mbapl.com.

shares, if declared and attend in the ensuing AGM.

Place: Bhilwara

Dated: 24/08/2018

By Order of the Board of Directors For Madhya Bharat Agro Products Limited

Sd/-(Pallavi Sukhwal) Company Secretary

मध्यभारत एग्रो प्रोडक्ट्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय 5-ओ-21, बेसमेंट,आर.सी.व्यास कॉलोनी,भीलवाड़ा - 311001, राजस्थान सीआईएन - L24121RJ1997PLC029126 फोन न.- 01482-237104, फैक्स न. -01482-239638 ई-मेल : secretarial@mbapl.com वेबसाइट : www.mbapl.com

एतदद्वारा सूचित किया जाता हैं की मध्यभारत एग्रो प्रोडक्टस लिमिटेड की 21वीं वार्षिक सामान्य बैठक(एजीएम)गुरुवार, 27 सितम्बर 2018 को सांय 4:00 बजे, होटल काँची सिसोर्ट, पुर रोड.भीलवाडा मेंआयोजित की जाएगी. जिसमे एजीएम की विस्तत सचना में उन्नेखित साधारण एवं

विशेष कामकाज को सम्पादित किया जायेगा. 2 1वीं एजीएम की सुचना तथा कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट को भोतिक रूप से /इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से

कम्पनी के सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पतों/ई-मेल पतों पर प्रेषित की जा चुकी है। कम्पनी अधिनियम, की धारा 91 तथा सेबी (सूचीबद्त दायित्वो एवम प्रकटीकरण आवश्यकताओं)विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसार, सदस्यों की पंजिका तथा कम्पनी के

शेयर हस्तांतरण बहियाँ 22सितम्बर 2018 से 27 सितम्बर 2018 (दोनों तिथियाँ सम्मिलित) तक बन्द रहेगी। कंपनी द्वारा21 सितम्बर 2018(रिकॉर्ड दिनांक /कट ऑफ दिनांक)एजीएम के उद्देश्य से तथा लाभांश, यदि घोषित किया जाये हेतु पात्र सदस्यों के नामों का निर्धारण करने के लिए निश्चित

कि गयी है । एजीएम की सुचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.mbapl.com पर उपलब्ध है । निर्देशक मंदल के आदेश दास करने मध्यभारत एगो पोदकरस लिमिटेंड

निर्देशक मंडल के आदेश द्वारा कृते मध्यभारत एग्रो प्रोडक्टस लिमिटेड हस्ताक्षरित /-

स्थान-भीलवाडा (पह्3वी सुखवाल)

तिथ-24-08-2018 कम्पनी सचिव